Шубинский сельский Совет депутатов

                             Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.12.2015 № 29

                                                                    с. Шубинка

Об     утверждении     «Правил

землепользования и застройки

муниципального  образования

Шубинский               сельсовет

Егорьевского                 района

Алтайского  края»

В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, сохранения окружающей среды и объектов историко-культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Шубинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила землепользования  и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» (прилагаются).

2. Обнародовать «Правила землепользования и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края», разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края http://www.egadmin.ucoz.ru, разместить в базе данных ФГИС ТП.

Глава сельсовета                                                                                        Т.Г. Дзюбань